
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

368140, Казбековский район, село Д ы лы м, ул.Дзержинского 5. тел(факс)554908: Email: kazbekruo@mail.ru

"20" октябрь 2020 г. № /,■£% «У»

ПРИКАЗ

0  проведении муниципального этапа республиканского смотра -  
конкурса среди дошкольных образовательных учреждений на лучшую 
постановку работы по пропаганде безопасности дорожного движения 
«Безопасные дороги детства»

Во исполнение пункта 4 мероприятий подпрограммы «Повышение безопасности 
дорожного движения в 2015-2020 годах» (далее -  Подпрограмма) государственной 
программы Республики Дагестан «Обеспечение общественного порядка и 
противодействие преступности в РД на 2015 -2020 годы», утвержденной постановлением 
Правительства РД от 22 декабря 2014 г. № 659 (в ред. Постановления Правительства 
Республики Дагестан от 27 января 2020 №8)

приказываю:
1 .Провести с 26 октября по 6 ноября 2020 г. смотр -  конкурс среди ДОУ на лучшую 
постановку работы по пропаганде безопасности дорожного движения «Безопасные дороги 
детства» (далее -Конкурс)
2. Утвердить:

2.1. Положение о Конкурсе (приложение №1);

2.2. Состав оргкомитета по подготовке и проведению Конкурса 
(приложение№2);

2.3.Состав жюри Конкурса (приложение №3).

3 .Заведующим ДОУ:

3.1. Организовать в соответствии с Положением проведение внутрисадиковского этапа 
конкурса в дошкольных учреждениях.

3.2.Представить материалы победителей трех номинаций Конкурса на муниципальный 
этап конкурса до 6 ноября 2020 года.

4. Контроль 
начальника

mailto:kazbekruo@mail.ru

